
令和２年１０月９日 

 

関係各位 

 

西郷支援学校長 

 

太陽の国障がい者支援施設敷地造成工事のお知らせ 

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

 このことにつきまして、福島県障がい福祉課より「太陽の国造成工事実施」の連絡があり、本校

体育館向かいの広場（下図参照）で造成工事が行われます。 

 つきましては、学校での教育活動においても十分に安全対策を講じながら行ってまいりますが、

工事期間中、工事車両の出入りが増えますので、送迎等の際には御注意いただきますようお願

いいたします。 

記 

１ 工事期間 令和２年１０月上旬から令和３年８月３１日 

 

２ 工事時間 午前８時から午後５時まで 

 

３ そ の 他 敷地周辺は、フェンス等設置による立入禁止となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西郷支援学校 

福島県勤労身体 

障がい者体育館 

太陽の国病院 

川谷保育園 

工事箇所 


